

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อน.ถ.1 - 0088 สายแยกทางหลวงหมายเลข 333 - บ้านน้ำซึม อำเภอเมืองอุทัยธานี จังหวัดอุทัยธานี							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ช่วงที่ 1 ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 1,415 เมตร หนา 0.15 เมตร ไม่มีไหล่ทาง หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,490 ตารางเมตร รายละเอียดตามที่ อบจ.กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
	1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
1	1.1.1 งานรื้อผิวลาดยาง Asphalt Concrete เดิม	ตร.ม.	7,858.000	17.46	137,200.68	1.3642	23.81	187,169.16
2	1.1.2 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	27.000	78.52	2,120.04	1.3642	107.11	2,892.15
3	2. งานดิน (EARTHWORK)							
	2.1 งานชุดซ่อมผิวทางเดิม (DEEP PATCH) ชุดรื้อลึกถึงชั้นพื้นทาง (ชุดลึกไม่น้อยกว่า 0.15 ม.)	ตร.ม.	620.000	114.56	71,027.20	1.3642	156.28	96,895.30
4	2.2 งานถางป่าและชุดตอ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	1,415.000	1.77	2,504.55	1.3642	2.41	3,416.70
	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อน.ถ.1 - 0088 สายแยกทางหลวงหมายเลข 333 - บ้านน้ำซึม อำเภอเมืองอุทัยธานี จังหวัดอุทัยธานี

ช่วงที่ 1 ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 1,415 เมตร หนา 0.15 เมตร ไม่มีไหล่ทาง หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,490 ตารางเมตร รายละเอียดตามที่ อบจ.กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 3.1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (ลูกรัง)	ลบ.ม.	64.000	391.27	25,041.28	1.3642	533.77	34,161.31
6	3.1.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 3.1.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1.2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	302.000	731.07	220,783.14	1.3642	997.32	301,192.35
7	3.1.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.1.3.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	425.000	431.86	183,540.50	1.3642	589.14	250,385.95
8	3.1.4 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 3.1.4.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (ลูกรัง) กว้างเฉลี่ยข้างละ 0.30 เมตร 4. งานผิวทาง	ลบ.ม.	226.000	438.89	99,189.14	1.3642	598.73	135,313.82

เอกลักษณ์ สอาด

07 กุมภาพันธ์ 2568 11:16:33

หน้า 2 จาก 7

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อน.ถ.1 - 0088 สายแยกทางหลวงหมายเลข 333 - บ้านน้ำซึม อำเภอเมืองอุทัยธานี จังหวัดอุทัยธานี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ช่วงที่ 1 ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 1,415 เมตร หนา 0.15 เมตร ไม่มีไหล่ทาง หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,490 ตารางเมตร รายละเอียดตามที่ อบจ.กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	4.1.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
9	4.1.1.1	ตร.ม.	8,715.000	348.98	3,041,360.70	1.3642	476.07	4,149,024.26
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
10	4.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	288.000	284.61	81,967.68	1.3642	388.26	111,820.30
11	4.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	564.000	167.85	94,667.40	1.3642	228.98	129,145.26
12	4.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,417.000	59.01	83,617.17	1.3642	80.50	114,070.54
	5. งานเครื่องหมายจราจรบนพื้นทาง							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อน.ถ.1 - 0088 สายแยกทางหลวงหมายเลข 333 - บ้านน้ำซึม อำเภอเมืองอุทัยธานี จังหวัดอุทัยธานี

 ช่วงที่ 1 ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 1,415 เมตร หนา 0.15 เมตร ไม่มีไหล่ทาง หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,490 ตารางเมตร รายละเอียดตามที่ อบจ.กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	5.1 ติดเส้นจราจรสีเทอร์โมพลาสติก กว้าง 15 ซม.	ตร.ม.	525.000	290.00	152,250.00	1.3642	395.61	207,699.45
14	5.2 ข้อความ " หยุด " บนผิวทาง โดยใช้สีเทอร์โมพลาสติก	แห่ง	2.000	900.00	1,800.00	1.3642	1,227.78	2,455.56
15	5.3 Rumble Strips แบบ A โดยใช้สีเทอร์โมพลาสติก	แห่ง	2.000	3,600.00	7,200.00	1.3642	4,911.12	9,822.24
16	5.4 เส้นทางคนข้าม โดยใช้สีเทอร์โมพลาสติก	แห่ง	1.000	3,400.00	3,400.00	1.3642	4,638.28	4,638.28
17	6. งานโครงสร้างระบายน้ำ 6.1 งานปรับปรุงบ่อพัก คสล. 7. งานจราจรสงเคราะห์ 7.1 งานติดตั้ง	บ่อ	2.000	2,000.00	4,000.00	1.3642	2,728.40	5,456.80
18	7.1.1 ป้ายจราจรแบบ ต77 + เสาค คสล.	ชุด	2.000	4,380.00	8,760.00	1.3642	5,975.19	11,950.39
19	7.1.2 Guard Rail	เมตร	24.000	1,650.00	39,600.00	1.3642	2,250.93	54,022.32

เอกลักษณ์ สอาด

07 กุมภาพันธ์ 2568 11:16:33

หน้า 4 จาก 7

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อน.ถ.1 - 0088 สายแยกทางหลวงหมายเลข 333 - บ้านน้ำซึม อำเภอเมืองอุทัยธานี จังหวัดอุทัยธานี

ช่วงที่ 1 ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 1,415 เมตร หนา 0.15 เมตร ไม่มีไหล่ทาง หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,490 ตารางเมตร รายละเอียดตามที่ อบจ.กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
20	7.1.3 หมดสะท้อนแสง (ROAD STUD) ชนิดสองทิศทาง 8. หมวดงานท่อลอดเหลี่ยม คสล.ชนิดช่องเดียว รูปสี่เหลี่ยมทั่วไป ขนาด 3.00 x 1.80 ม.พร้อมกำแพงปากท่อ 1 ด้าน 8.1 งานคอนกรีต	ชุด	119.000	320.00	38,080.00	1.3642	436.54	51,948.73
21	8.1.1 งานคอนกรีตหยาบ (กำลังอัดประลัย 180 กก./ตร.ซม.)	ลบ.ม.	2.530	1,687.84	4,270.23	1.2799	2,160.26	5,465.46
22	8.1.2 งานคอนกรีตโครงสร้าง ค3 (กำลังอัดประลัย 320 กก./ตร.ซม.)	ลบ.ม.	34.900	1,936.02	67,567.09	1.2799	2,477.91	86,479.11
23	8.1.3 งานคอนกรีตโครงสร้าง ค2 (กำลังอัดประลัย 240 กก./ตร.ซม.) 8.2 งานเหล็กเสริมคอนกรีต	ลบ.ม.	5.790	1,887.30	10,927.46	1.2799	2,415.55	13,986.05
24	8.2.1 เหล็กเส้นกลมเรียบ SR24 ขนาด Ø 6 มม.	ตัน	.043	26,127.81	1,123.49	1.2799	33,440.98	1,437.95
25	8.2.2 เหล็กเส้นกลมเรียบ SR24 ขนาด Ø 9 มม.	ตัน	.031	25,450.47	788.96	1.2799	32,574.05	1,009.78

เอกลักษณ์ สอาด

07 กุมภาพันธ์ 2568 11:16:33

หน้า 5 จาก 7

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อน.ถ.1 - 0088 สายแยกทางหลวงหมายเลข 333 - บ้านน้ำซึม อำเภอเมืองอุทัยธานี จังหวัดอุทัยธานี

ช่วงที่ 1 ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 1,415 เมตร หนา 0.15 เมตร ไม่มีไหล่ทาง หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,490 ตารางเมตร รายละเอียดตามที่ อบจ.กำหนด ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
26	8.2.3 เหล็กเส้นกลมเรียบ SR24 ขนาด Ø 25 มม.	ตัน	.061	22,250.00	1,357.25	1.2799	28,477.77	1,737.14
27	8.2.4 เหล็กเส้นกลมข้ออ้อย SD40 ขนาด Ø 12 มม.	ตัน	1.835	26,540.93	48,702.60	1.2799	33,969.73	62,334.45
28	8.2.5 เหล็กเส้นกลมข้ออ้อย SD40 ขนาด Ø 16 มม.	ตัน	1.434	25,227.10	36,175.66	1.2799	32,288.16	46,301.22
29	8.2.6 เหล็กเส้นกลมข้ออ้อย SD40 ขนาด Ø 20 มม.	ตัน	1.126	29,660.75	33,398.00	1.2799	37,962.79	42,746.10
30	8.2.7 เหล็กเส้นกลมข้ออ้อย SD40 ขนาด Ø 25 มม.	ตัน	.044	29,828.97	1,312.47	1.2799	38,178.09	1,679.83
31	8.2.8 ลวดผูกเหล็ก	กก.	114.000	65.42	7,457.88	1.2799	83.73	9,545.34
32	8.3 งานไม้แบบ	ตร.ม.	145.000	289.69	42,005.05	1.2799	370.77	53,762.26
	8.4 งานรอยต่อ (JOINT SEALER และ JOINT FILLER)							
33	8.4.1 JOINT SEALER	ม.	12.840	26.47	339.87	1.2799	33.87	434.99
34	8.4.2 JOINT FILLER	ตร.ม.	1.870	400.00	748.00	1.2799	511.96	957.36

เอกลักษณ์ สอาด

07 กุมภาพันธ์ 2568 11:16:33

หน้า 6 จาก 7

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อน.ถ.1 - 0088 สายแยกทางหลวงหมายเลข 333 - บ้านน้ำซึม อำเภอเมืองอุทัยธานี จังหวัดอุทัยธานี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ช่วงที่ 1 ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 1,415 เมตร หนา 0.15 เมตร ไม่มีไหล่ทาง หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,490 ตารางเมตร รายละเอียดตามที่ อบจ.กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
35	8.5 งานขุดดิน	ลบ.ม.	94.000	22.41	2,106.54	1.2799	28.68	2,696.16
36	8.6 งานดินเดิมบดอัดแน่น	ตร.ม.	51.000	4.72	240.72	1.2799	6.04	308.09
37	8.7 งานดินถม	ลบ.ม.	5.000	125.97	629.85	1.2799	161.22	806.14
38	8.8 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)	เหมาจ่าย	1.000	7,581.40	7,581.40	1.2799	9,703.43	9,703.43
	8.8.1 งานรื้อท่อเหลี่ยมเดิม (REMOVAL OF EXISTING BOX CULVERTS)							
	9. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							827,999.98
	10. งานชลประทาน : ราคากลาง							9,776.62
รวมราคากลาง								7,042,648.33

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อน.ถ.1 - 0088 สายแยกทางหลวงหมายเลข 333 - บ้านน้ำซึม อำเภอเมืองอุทัยธานี จังหวัดอุทัยธานี
	ช่วงที่ 1 ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 1,415 เมตร หนา 0.15 เมตร ไม่มีไหล่ทาง หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,490 ตารางเมตร รายละเอียดตามที่ อบจ.กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี



เอกลักษณ์ สอาด
(เอกลักษณ์ สอาด)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นันทิพัฒน์ สกุลเลี้ยว
(นันทิพัฒน์ สกุลเลี้ยว)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เอนก นออุ้น
(เอนก นออุ้น)
กรรมการกำหนดราคากลาง